道路法第２４条工事着手届
　 年　 月　 日

高千穂町長　甲　斐　宗　之　殿

申　請　者
　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

担当者
電　話
道路に関する工事に着手したいので、次のとおり届け出ます。

	承

認
の
内
容
	承認番号

	　 年　 月　 日付け　　高千穂町指令第　 　　号

	工事の
場所
	路線名

	場所

	工事の期間

	   年   月   日 ～ 　　   年   月   日まで

	工事着手予定年月日

	　　年　　月　　日

	そ
の
他
	工事の実施方法
が請負の場合

	請負者住所
氏　名
担当者

	所轄警察署長の

道路使用許可番号

（注）１　申請者又は請負者が法人である場合には、「住所」には主たる事務所の所在地、「氏名」には名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」には工事担当者の所属及び氏名を記載してください。
２　「場所」の欄には、地番まで記載してください。工事が２以上の番地に渡る場合には、起点と終点を記載してください。

（文書取扱　建設課）

道路法第２４条工事完成届
　　年　　月　　日

高千穂町長　甲　斐　宗　之　殿
申　請　者

　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

担当者

電　話

道路に関する工事が完成したので、次のとおり届け出ます。

	承

認

の

内

容
	承認番号

	　 年　 月　 日付け　　高千穂町指令第　　　 号

	工事の

場所
	路線名

	場所

	工事の期間

	　　年　　月　　日　～ 　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	工事完成年月日

	　　年　　月　　日

（注）１　申請者又は請負者が法人である場合には、「住所」には主たる事務所の所在地、「氏名」に
は名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」には工事担当者の所属及び氏名を記載してください。

２　「場所」の欄には、地番まで記載してください。工事が２以上の番地に渡る場合には、起点と終点を記載してください。

３　工事前、工事中及び工事後の写真を添付してください。

（文書取扱　建設課）